
Odpowiedź na Zapytanie 33

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/  3121  /2022 Data: 28.07.2022r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2062/2022

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – dotyczy Pakietu 50 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający w pakiecie 50 dopuści: 
Poz. 1 worek jak w opisie, przylepiec hydrokoloidowy, elastyczny rozmiar 10-55 mm
Poz. 1 worek jak w opisie, przylepiec hydrokoloidowy, dwuwarstwowy chroniący przed działaniem wilgoci, 
rozmiar 10-76 mm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 – dotyczy Pakietu 50 Poz. 2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający w pakiecie 50 dopuści: jednoczęściowy worek stomijny typu convex, opróżniany, z okienkiem,
płykta hydro-kolodiwa zabezpieczająca skórę przed działaniem wilgoci, płytka z docięciem 15-43 mm, zapięcie 
na rzep, z filtrem posiadającym membranę
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3 – dotyczy Pakietu 50 Poz. 2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający jednoczęściowy worek stomijny typu convex, opróżniany, przezroczysty lub z okienkiem, 
płytka hydrokoloidowa ze składnikiem wspomagającym gojenie, także dla stomii z podrażnioną skórą, płytka z 
delikatną wypukłością docięcie 10-50 mm, z lekką wypukłością docięcie 10-43 mm, z głęboką wypukłością 10-
43 mm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4 – dotyczy Pakietu 50 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (dotyczy pakietu 50, worki
pakowane po 30 szt. i po 10 szt. w opakowaniu)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w 
pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się w Czechach skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do 
Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr 5 – dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie faktury w formacie pdf na wskazany adres emailowy, w godzinach 
wieczornych w dniu przystąpienia do realizacji zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


